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Telefon

Tip Fakiltesi Tip FakUltesi Doc. Dr. Arzu YILMAZTEPE ORAL arzuy@uludag.edu.ir 2953921
iktisadi ve idari Bilimler Fakiltesi |Ekonometri Prof. Dr. Ayse OGUZLAR ayseog@uludag.edu.ir 2941103
isletme Doc. Dr. Erkan OZDEMIR eozdemir@uludag.edu.ir 2941153
Kamu Yoénetimi Yrd. Doc¢. Dr. |Yasemin KAYA vaseminkahveci@uludag.edu.ir 2941107
Calisma Ekonomisi ve Endistri iliskileri Ogr. Gor. Aysu SERDAR aysu@uludag.edu.ir 2941129
Maliye Aras. Gor. Simla GUZEL simla@uludag.edu.ir 2941075
iktisat Aras. Gor. Ali [LHAN alihan@uludag.edu.ir 2940739
Uluslararas iliskiler Aras. GOr. Zeynep SARTEPE zeynepsartepe@hotmail.com 2941163
Mihendislik Faliltesi Elektik - Elektronik MUhendisligi Yrd. Doc. Dr. [Neyir OZCAN SEMERCI nevir@uludag.edu.ir 2940650
Makine MUGhendisligi Yrd. Doc. Dr. |Onur S. YEMENICI oseckin@uludag.edu.ir 2940910
Tekstil MUhendisligi Yrd. Doc. Dr. |Sibel SARDAG sibels@uludag.edu.ir 2942066
EndUstri MGhendisligi Yrd. Doc. Dr. |B. Tirker OZALP fozalp@uludag.edu.ir 2942090
Cevre MUhendisligi Doc. Dr. Guray SALIHOGLU gurays@uludag.edu.ir 2942120
insaat MUhendisligi Doc¢. Dr. Serdar KORKMAZ skorkmaz@uludag.edu.ir 2940604
Otomotiv MUhendisligi Prof. Dr. M. Ihsan KARAMANGIL ihsan@uludag.edu. ir 2941985
Otomotiv MUhendisligi Yrd. Doc¢. Dr. |Barns ERKUS berkus@uludag.edu.ir 2941996
Veteriner Fakiiltesi Veteriner FakuUltesi Yrd. Doc. Dr. |Cansel Gizin OZGUDEN AKKOC  |cozguden@uludag.edu.tr 2941279
Ziraat Fakiltesi Ziraat FakUltesi Koordinatdro Doc. Dr. Orkun Baris KOVANCI baris@uludag.edu.ir 2941577
Bahce Bitkileri Doc¢. Dr. Ahmet IPEK maipek@uludag.edu.ir 2941484
Toprak Bilim ve Bitki Besleme Doc. Dr. Murat Ali TURAN maturan@uludag.edu.ir 2941549
Bitki Koruma Doc¢. Dr. Orkun Barns KOVANCI baris@uludag.edu.ir 2941577
Takim Ekonomisi Doc. Dr. Serkan GURLUK serkan@uludag.edu.ir 2941595
Zootekni Doc. Dr. Yasemin ONER onery@uludag.edu.ir 2941562
Gida MUhendisligi Doc. Dr. LUtfiye YILMAZ ERSAN lutfiyey@uludag.edu.ir 2941505
Tarla Bitkileri Doc. Dr. Esra AYDOGAN CIFCI esra@uludag.edu.ir 2941526
Biyosistem MUhendisligi Yrd. Doc. Dr. |Burak Nazmi CANDOGAN bncandogan@uludag.edu.ir 2941628
Peyzaj Mimarlidi Yrd. Doc. Dr. |Nilifer SEYIDOGLU AKDENIZ nilufers@uludag.edu tr 2941638
|Egitim Fakultesi Fen Bilgisi Egitimi Yrd. Doc¢. Dr. |Nermin BULUNUZ nermin.bulunuz@gmail.com 2942238
Okul Oncesi Egitimi Ogr. Gor. Elvan SAHIN ZETEROGLU eszeteroglu@gmail.com 2942219
Matematik Egitimi Yrd. Doc. Dr. |Menekse Seden TAPAN BROUTIN  |tapan@uludag.edu.ir 2942162
Sinif Ogretmenligi Ogr. Goér. Sehnaz SUNGURTEKIN sehnazsungurtekin@gmail.com 2942218
Sosyal Bilgiler Egitimi Prof. Dr. Secil SENYURT secilalkis@uludag.edu.ir 2942285
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Rehberlik ve Psikolojik Danismanlik Yrd. Doc. Dr. |Filiz GULTEKIN gultekinfiliz@nhotmail.com 2942211
Zihin Engelliler Egitimi Yrd. Doc. Dr. |Bilgehan EREN bilgehaneren@uludag.edu.ir 2940998
MuUzik Egifimi Yrd. Doc. Dr. |Hatice ONURAY EGILMEZ haticeegiimez@gmail.com 2940948
Resim is Egitimi Aras. GOr. Meltem KARAKUYU meltemkarakuyu@gmail.com 2942572
Bilgisayar ve Ogretim Teknolojileri Egitimi  |Yrd. Doc. Erhan SENGEL erhansengel@uludag.edu.ir 2942180
ingiliz Dili Egimi Ogr. Goér. AysegUl ZINGIR GULTEN zingir@uludag.edu.ir 2942257
Fransiz Dili Egimi Ogr. Gor. Havva OZCELEBI havvaozcelebi@uludag.edu.ir 2942169
Alman Dili Egitimi Ogr. Gér. Dr. |Cigdem BASAR cbasar@uludag.edu.ir 2942275
Turkce Dili Egifimi Aras. GOr. Hatice YURTSEVEN YILMAZ hyurtseven@uludag.edu.ir 2942182
ilahiyat Fakiltesi Temel Islam Bilimleri Yrd. Doc. Dr. [Mehmet CELENK mecelenk@hotmail.com 2960290
Fen-Edebiyat Fakiltesi Biyoloji Doc.Dr. Ozer YILMAZ ozery@uludag.edu.ir 2942865
Fizik Doc.Dr. Ahmet PEKSOZ peksoz@uludag.edu.ir 2941713
Kimya Doc.Dr. Bilgen OSMAN bilgeno@uludag.edu.ir 2941735
Matematik Doc.Dr. Atilla AKPINAR acakpinar@uludag.edu.ir 2941774
Felsefe Yrd.Doc.Dr. |Elif NUYAN enuyan@gmail.com 2941827
Sosyoloiji Doc.Dr. Gdkhan Yavuz DEMIR gokhanyavuz@uludag.edu.ir 2941826
Tarih Yrd.Dog.Dr.  |Seher BOYKOY tarih78@gmail.com 2941802
Turk Dili ve Edebiyati Prof. Dr. Hatice Sahin hatices@uludag.edu.ir 2941812
Sanat Tarihi Okt. Belgin AKSOY belaksoy@uludag.edu.ir 2941885
Psikoloji Aras. Gor. Hayriye GULEC hayrivegulec@uludag.edu.ir 2941877
Arkeoloji Ogr.Gér. Reyhan SAHIN revhansahin@uludag.edu.ir 2941893
MoleuUler Biyoloji ve Genetik Yar.Doc¢.Dr. |Figen ERSOY figen@uludag.edu.ir 2941776
Hukuk Fakdiltesi Hukuk FakUltesi Yrd.Doc.Dr. |GuUlsen GEDIK gulsengedik@gmail.com 2938003
Guzel Sanatlar Sahne Sanatlarn B&IUmuU Ogr.Gor. TUlay AKGUL fulayakgul@uludag.edu.ir 2963012
Resim BAIGmU Ogr.Gor. GuUlser AKTAN aktangulser@gmail.com 2940893
inegél isletme Fakiltesi isletme Yrd.Doc.Dr.  |F.Eren BOLUKTEPE eboluktepe@uludag.edu.ir 2962712
Uluslararasi isletme ve Ticaret Yrd.Doc.Dr.  |Esra GULER esrag@uludag.edu.ir 2962713
Mimarlk Fakiltesi Mimarlik FakUltesi Doc.Dr. TGlin VURAL ARSLAN tvural@uludag.edu.tr 2942133
Spor Bilimleri Fakiiltesi Antrendrluk Egitimi Doc.Dr. Serife VATANSEVER serife@uludag.edu.ir 2940685
Beden Egitimi ve Spor Ogretmenligi Aras. Gor. HUseyin TOPCU huseyintopcu@uludag.edu.ir 2940986
Devlet Konservatuvari MuUzik Egitimi Doc.Dr. Aylin CAKICI UZAR cakiciaylin@gmail.com 2942741




